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 Burdur'un Yeni Kavşak Peyzajları Burdur’da kavşaklara 
yapılan çevre dostu susuz peyzajlar göz kamaştırıyor. 
Şehrin kalbindeki kavşaklara yapılan bu susuz peyzajlar 
estetik açıdan benzersiz bir görüntü oluşturdu.

Burdur'da kavşaklara yapılan çevre dostu susuz peyzaj 
çalışmaları dikkat çekiyor. Şehrin kalbindeki bu kavşaklar, 
susuz peyzaj sayesinde estetik ve sürdürülebilir bir görünüm 
kazanmış durumda. Çevre bilincinin artmasıyla birlikte, su 
tasarrufu sağlayan bu tür peyzaj düzenlemeleri şehir genelin-
de beğeni topluyor.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, susuz pey- 
zajlar ile ilgili açıklamasında şunları söyledi;

“Gece ve Gündüz Kavşaklarımız Susuz Peyzaj ile Göz 
Kamaştırıyor! Şehrimizin kalbindeki kavşaklar, susuz peyzaj 
çalışmaları sayesinde hem çevre dostu hem de estetik açıdan 
benzersiz bir görünüme kavuştu.”
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Geçici koruyucu aile modeli
30 pilot ilde uygulanacak
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Geleceğin muhasebesi ve 
yapay zekâ'nın rolü tartışıldı

HAYDİ BURDUR,
KORUYUCU

AİLE OLALIM
✔ Koruyucu aileliğin teşvik edilmesi ve yaygınlaştırılması amacıyla Cumhurbaşkanlığının 23 Haziran 2021 tarihinde 2021/12 Sayılı 
Genelgesi ile Himaye-i Etfal Cemiyetinin kuruluş tarihi olan 30 Haziran Günü Koruyucu Aile Günü olarak ilan edilmiştir.
✔ Koruyucu ailelik, ailelerinden ayrı kalmak zorunda olan çocukların sevgi dolu ve güvenli bir ortamda büyümelerini sağlayan önemli 
bir toplumsal sorumluluktur. Bu sistem, çocukların sağlıklı bir gelişim göstermeleri ve topluma faydalı bireyler olarak yetişmeleri için 
büyük bir katkı sunmaktadır. Koruyucu aile olma süreci, çocukların fiziksel, duygusal ve sosyal ihtiyaçlarını karşılamak için tasarlan-
mıştır. Bu süreçte, çocuklara güvenli ve destekleyici bir yuva sunarak onların geleceğe umutla bakmalarını sağlamak, koruyucu ailele-
rin en büyük amacıdır. Devletimiz de bu süreçte çeşitli destekler ve rehberlik hizmetleri sunarak koruyucu ailelerin yanındadır.
✔ “30 Haziran Koruyucu Aile Günü”  dolayısıyla Aile ve Sosyal Hizmetler Burdur İl Müdürlüğü “HAYDİ BURDUR KORUYUCU 
AİLE OLALIM” çağrısında bulundu.

Su tasarrufu ve
estetik bir arada

2’DE

SAMAN 
BALYALARI 
KÜL OLDU!
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Geleceğin teknolojisi mi, enerji canavarı mı?
Yapay zekanın çözemediği o problem: 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 30 Ha- 
ziran Koruyucu Aile Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, Geçici 
Koruyucu Aile Hizmet Modeli'ni yıl sonuna kadar 30 pilot ilde 
başlatmayı planladıklarını duyurdu. 

Bakan Göktaş, koruyucu ailelerin eğitimine önem verdiklerini ve Ko- 
ruyucu Aile Akademisi bünyesinde eğitimler düzenleyeceklerini belirtti. 
Ayrıca, koruyucu aile hizmet modelinin Türkiye genelinde yaygınlaştırıl-
ması ve çocukların sağlıklı bir ortamda büyümelerinin sağlanması için 
yürütülen çalışmaları vurguladı.

 Bakan Tekin’e
suç duyurusu!

ADD Burdur Şubesi’nden;

Atatürkçü Düşünce Derneği Burdur 
Şubesi, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’e 
yeni müfredat nedeniyle suç duyurusun-
da bulunulduğunu duyurdu.

Cuma günü Burdur Adliye binası 
önünde basın açıklaması yapan ADD Bur- 
dur Şube Başkanı Ümran Minas, Türkiye 
genelinde cumhuriyet savcılıklarına suç 
duyurusunda bulunma kararı aldıklarını 
belirtti.
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■ HABER MERKEZİ

Burdur’un Yeşilova ilçesin-
de husumetli iki aile 
arasında çıkan kavgada 2 
kişiyi bıçakla yaralayan 
M.Y. tutuklandı.

Edinilen bilgilere göre 
Burdur’un Yeşilova ilçesinde 
meydana gelen olayda M.Y. 
isimli şahıs evinin önünde 
babası R.Y. ile kardeşi 
H.A.Y.‘nin husumetlileri V.K. 
ve babası R.K. ile tartıştığını 
gördü. M.Y. eline bıçak alıp 
aşağıya inerek kavgaya dahil 
oldu. M.Y. kavga sırasında 
husumetlisi V.K.’yi dört farklı 
yerinden bıçaklayarak 
yaraladı. M.Y. olay sırasında 
bölgeden geçen ve kavgayı 
ayırmak isteyen B.T.’yi de 
kalçasından bıçaklayarak 
yaraladı. 

İhbar üzerine olay 
yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Kavgada 
ağır yaralanan V.K. ile hafif 
yaralanan B.T. olay yerine 
gelen sağlık ekiplerinin ilk 
müdahalesinin ardından 
Burdur Devlet Hastanesi’ne 
getirildi. 

Yaralıların hastanedeki 
tedavileri devam ederken 
olayla ilgili gözaltına alınan 
M.Y. hakkında kasten öldür- 
meye teşebbüs, kasten yara- 
lama, tehdit ve hakaret suç- 
larından soruşturma başlatıl-
dı. Emniyetteki işlemlerinin 
ardından adli makamlara 
sevk edilen şüpheli M.Y. 
tutuklanarak ceza infaz 
kurumuna teslim edildi.

Bucak, Fatih Mahallesi'nde asılı kalan yavru 
leylek, itfaiye ve TEDAŞ ekiplerinin müdahalesiyle 
kurtarıldı. Detaylar haberimizde.

Bucak, Fatih Mahallesi'nde Demirezen Camii 
bahçesindeki direkte bulunan leylek yuvasında bir 
yavru leylek asılı kaldı. Durumu fark eden mahalle 
sakinleri, hemen TEDAŞ ve itfaiye ekiplerine bilgi 
verdi. Olay yerine hızla gelen ekipler, yavru leyleği 
kurtarmak için yoğun bir mücadele verdi. Yaklaşık iki 
saat süren çalışmalar sonucunda, asılı kalan yavru 
leylek başarılı bir şekilde yuvasından kurtarıldı.

Gösterilen duyarlılık ve hızlı müdahale sayesinde 
yavru leylek sağ salim yuvasına kavuştu. Mahalle 
sakinleri, ekiplerin bu özverili çalışmaları için teşek-
kür etti.

İtfaiye ve TEDAŞ ekiplerinin ortak çalışması, 
yavru leyleğin hayatını kurtarırken, mahallede büyük 
bir sevinç yarattı. Herkesin gözleri önünde gerçekle-
şen kurtarma operasyonu, çevre bilincinin ve toplum-
sal duyarlılığın güzel bir örneği oldu.

Mahalle sakinleri, özellikle çocuklar, kurtarılan 
yavru leyleği sevinçle karşıladı.
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Dış politika ile az çok ilgilenenlerin gördükleri ya da duydukları gibi, 
Fener Rum Patriği Dimitris  Barthalomeos, İsviçre de düzenlenen ‘Ukrayna 
Zirvesi’ne ‘Ekümenik’ sıfatıyla katılmış; Dolayısıyla da her türlü nimetinden 
‘fazlasıyla’ istifade ettiği ve insanının yüzde 98-99’u Müslüman olan Ülkemi-
zi Hristiyan Alemi’nin bir üyesi yerine koymak istemiş, hattâ bunu tescil bile 
ettirmek istemiş, ama başaramamış! Yani bunu bu sefer başaramamış ama 
ilk fırsatta tekrar deneyecektir… O nedenle bu Patriğin kulağı çekilmeli ve 
yemi kesilmelidir! 

Yani, İsviçre de 15-16 Haziran tarihleri arasında ve 100’e yakın ülke 
temsilcisiyle birlikte bazı uluslararası kuruluşların katıldığı ‘Ukrayna Barış 
Zirvesi’ sonunda yayımlanan Bürgenstock Bildirgesi’ne Ülkemiz dahil 89 
ülke ve uluslararası kuruluş imza atmıştı. Ve Ülkemizden Dışişleri Bakanı Ha- 
kan Fidan’ın da katıldığı zirvede Fener Rum Patriği Barthalomeos, masaya 
‘’Ekümenik” (Evrensel birleşme) isimliği ile oturmuş ve yayımlanan bildiriye 
Ekümenik sıfatıyla imza atmıştı!

   Kısacası; yıllardır Ülkemizin millî güvenliğine aykırı hal, hareket, tavır 
ve diplomatik girişimlerde bulunan Fener Rum Patriği Barthalomeos Ukray-
na Zirvesi’nde de aynı tutumunu sergilemiş, hattâ işi daha da ileriye götüre-
rek ‘Ermeni Soykırımı’ yalanlarıyla, iftiralarıyla kandırılan Hristiyan Alemini 
Ülkemizin aleyhine olacak bir sıfatı kullanmış! Ancak Ülkemizin Dışişleri 
Bakanlığı’ndan ve duyarlı STK’ların temsilcilerinden gelen tepkiler üzerine 
Barthalomeos’un imzası söz konusu zirve bildirisinden çıkarılmıştı!

BU BİR HATAMIYDI YOKSA KASIT MIYDI?
Fener Rum Patriğinin, söz konusu Bildirinin altına ‘’Ekümenik” sıfatıyla 

imza atması herhangi bir yanlışlık ve karışıklık nedeniyle mi yoksa bir kasta 
mahsus olarak mı imza attığı bilinmiyor ama hangi nedenle olursu olsun bu 
hareket genelde Hristiyanları, özelde de Ermenileri Ülkemize karşı tahrik 
etme, daha da kötüsü dünya Hristiyan âlemini bu sıfata alıştırma, dolayısıy-
la da Ülkemizi uluslararası arena da sıkıştırmaya yönelik bir girişim olmalı…

HEM BU ÜLKENİN EKMEĞİNİ YİYİP SUYUNU
İÇİYORLAR, HEM DE ‘EKMEK TEKNELERİNİN 
İÇİNİ PİSLİYORLAR, O NEDENLUE BU PATRİK 
CİDDİ BİR ŞEKİLDE UYARILMALI VE BENZER
BİR HAREKETTE BULUNMASI.. HALİNDE NE
YAPILMASI… GEREKİYORSA O YAPILMALI!!

Siyonist İsrail Emperyalist ABD’nin maddî mânevî destiği ve Hristiyan 
aleminin büyük bir çoğunluğunun de göz yummasıyla yıllardır Filistin’i, 
aylardır da Gazze’yi yakıp yıkarken sesini çıkarmayan Fener Patriği Barthelo-
mous, Hristiyan Ukrayna’nın yanında ve Ekümenik sıfatıyla katılması bir 
yana Ekümenik sıfatıyla katılarak yıllardır krallar gibi yaşadığı, ekmeğini 
yiyip suyunu içtiği ve tertemiz havasını tene�üs ettiği Ülkemizin havasını 
kirletmek, dolayısıyla da ekmek teknesinin içini pislemek istemiş… Milliyet-
çi mukaddesatçı kesimler ve Dışişleri Bakanlığı olayı geçte olsa fark etmişler 
ve zevahiri kurtarmışlar…

BU VE BUNA BENZER KONULARDA BAKANLIK
VE STK’LAR UYANIK OLMALILAR VE GEREĞİNİ
ANINDA YAPARAK HADSİZLERİN HADDİNİ BİR
ŞEKİLDE BİLDİREREK BİN PİŞMAN ETMELİLER!

İletişim araçlarının dağ başındaki çobanlara ve dünyanın en ücra 
köşesindeki insanlara ulaştığı bir devirde bazen bir dakikanın bile önemi 
oluyor! Yani, bazı anlık gecikmeler ülkelerin aleyhine olabiliyor. Meselâ, 
kabından çıkan-çıkarılan bir macunu nasıl geriye veya yerine katmak 
mümkün olmuyorsa, ağızdan çıkan bir kelimenin, kullanılan bir sıfatın ve 
atılan bir imzanın geri alınması da o kadar kolay olmuyor, olsa bile ya hede-
fini bulmuyor ya da yerine oturmuyor! O nedenle ben bu Patrik Ekümenik 
rüyası görüyor veya hayali kuruyor. O nedenle kulağı çekilmeli, ciddi bir 
şekilde uyarılmalı ve ekmek teknesinin içini bir daha pislemeye kalkmama-
lı!’ diyor, herkese saygılar sunuyorum.

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

Basın No: ILN02052234

Davacı KARAYOLLARI GENEL MÜ- 
DÜRLÜĞÜ ile Davalılar ASLI ATALAY SAĞ- 
LAM, AYSEL PAŞA, BAYRAM ATALAY, 
CEMİLE ATALAY, DİLARA DELEN GÖKDU-
MAN, GÜLÜMSER ATALAY, HAMZA BERK 
ATALAY, HÜLYA DELEN, MUHAMMED 
ATALAY, SANİYE ATALAY, YAŞAR ÇELİK 
arasında mahkememizde görülmekte olan 
Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) da- 
vası nedeniyle;

Dava konusu Burdur İli Yeşilova İlçesi 
Güney Köyü 377 ada 320 parsel (Geldisi 
4420 Parsel) sayılı davalılar adına kayıtlı 
taşınmazın 2942 sayılı Kanun gereğince 
kamulaştırma kararı verilen taşınmazla ilgili 
olarak mahkemece yapılan tebligat günün-
den itibaren 30 gün içinde kamulaştırma 
işlemine karşı idari yargıda iptal ve adli 
yargıda maddi hatalara karşı davaların dü- 
zeltim davası açması, açılacak olan davada 
husumetin Karayolları Genel Müdürlüğüne 
yöneltilmesi, 30 günlük süre içinde kamu-
laştırma işlemine karşı idari yargıda iptal 
davası açanların dava açtıklarını ve yürüt-
meyi durdurma kararı aldıklarını belgelen-
dirmedikleri takdirde kamulaştırma işleminin 
kesinleşerek mahkemece tespit edilen ka- 
mulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz ma- 
lın kamulaştırmayı yapan idare adına tescil 
edileceği, mahkemece tespit edilen kamu-
laştırma bedelinin Burdur Yeşilova Ziraat 
Bankası Şubesine yatırılacağı, konuya ve 
taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savun-
ma ve delillerin dava dilekçesinin tebliğin-
den itibaren 10 gün içinde mahkememize 
yazılı olarak bildirilmesi, aksi takdirde yoklu-
ğunda yargılamaya devam olunarak karar 
verileceği Kamulaştırma Kanunun 10. Mad-
desi gereğince ilan olunur. 26/04/2024 

T.C. YEŞİLOVA 
ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/121 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI

www.ilan.gov.tr

PATRİK BARTHALOMEOS 
EKMEK TEKNESİNİ PİSLİYOR

DIŞ SİYASET, İÇ KURULUŞ VE İÇ SİYASETE
DAYANDIRILMAK ZORUNLULUĞUNDADIR.

YANİ İÇ KURULUŞUN KALDIRILAMAYACAĞI 
GENİŞLİKTE OLMAMALIDIR. YOKSA HAYÂLÎ

DIŞ SİYASET PEŞİNDE KOŞANLAR, DAYANAK
NOKTALARINI KENDİLİĞİNDEN KAYBEDERLER… 
BEN, SİYASİ SORUNLARI DA ASKERÎ DURUMLAR

GİBİ HARİTA ÜZERİNDEN İNCELERİM…     
TÜRKİYE’NİN GÜVENLİĞİNİ AMAÇLAYAN, HİÇBİR 

MİLLETİN ALEYHİNDE OLMAYAN BİR BARIŞ
DOĞRULTUSU, BİZİM DAİMA İLKEMİZ OLACAKTIR!

K. Atatürk
HEPİNİZ BİRER TÜRK BAYRAĞISINIZ. BAYRAĞI 

LEKELEMEYİN, YERE DÜŞÜRMEYEN…
BÖLÜNME KABUL ETMEZ, KUTSAL BİR BÜTÜN

HÂLİNDE, BÜYÜK TÜRKİYE’NİN YENİDEN
İNŞA EDECEĞİZ… Alparslan Türkeş

BAZI İNSANLARI HER ZAMAN, BAZI İNSANLARI 
BAZEN KANDIRABİLİRSİNİZ. ANCAK BAZI
İNSANLARI ASLA KANDIRAMAZSINIZ…

A.LİNCOLN
KİMİN DEĞİL, NEYİN DOĞRU OLDUĞU ÖNEMLİDİR!

Konfüçyüs

EKİPLER SEFERBER OLDU
Burdur'da yavru leylek yuvadan düştü

Burdur'da 2 kişiyi
bıçakla yaralamıştı! 
O şahıs tutuklandı!

■ Kadriye ÇETİN
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Yapay zekâ; zeki makinalar, 
özellikle de zeki bilgisayar program-
ları yapma bilimi ve mühendisliğidir. 
Yaşamın her alanında bilgisayar ve 
yapay zekâ temelli araçların kullanı-
mı giderek artarken tıp alanında da 
bu kullanımın yaygınlaşması doğal 
bir süreçtir. Tıbbi yapay zekânın 
amacı, hastalıkların tanı ve tedavisi 
önerilerde bulunabilecek yapay zekâ 
programlarının oluşturulmasıdır. 
Özel Çağın Göz Hastanesi doktorla-
rından Göz Hastalıkları Uzmanı Op. 
Dr. Kürşat Çağın, Göz Hastalıklarında 

Yapay Zekânın Kullanımı hakkında 
bizlere bilgi verdi.

Yapay zekâ, gözün retinasından 
korneaya kadar hastalıkların teşhisi 
ve tedavisi içim kullanıma girmiştir. 
Bu büyük dönüşüm, Google ve IMB 
gibi dijital dünyadaki büyük oyuncu-
ların yapay zekânın tıbbi potansiyeli-
ne ilgi duymasıyla hız kazanmıştır. 
Oftalmik (gözle ilgili) yapay zekâ ile 
yapılan analizler, oftalmologların 
(göz hekimlerinin) görüntüleri 
yorumlamalarına kıyasla daha 
verimli ve daha objektiftir. Çoğu 

zaman klinisyenler aynı olguda, tanı 
ve tedavi konusunda fikir ayrılığına 
düşmelerine rağmen yapay zekâ her 
seferinde aynı cevabı verir. 

DOKTORLAR DEVRE DIŞI MI?
Klinik oftalmologlar ve diğer 

doktorların yapay zekâ hakkındaki en 
yaygın endişelerinden biri bu 
teknolojinin işlerini ellerinden 
almasıdır. Öte yandan, refraktif 
cerrahi sonrası ektazi riskini tahmin 
etmek için bir makine öğrenme 
algoritması üzerinden çalışan Doktor 

■ HABER MERKEZİBasın No: ILN02052215

Davacı KARAYOLLARI GENEL MÜ- 
DÜRLÜĞÜ ile Davalılar BAHAR GÖKOĞ-
LAN, ELVEDA BARAK, EMİR ÇAKMAK, 
HALİL BARAK, HASAN BARAK, ISMAHAN 
KARAN, KİMRA BAYHAN, RESİL ATSIZ, 
SABIR ATSIZ, SEDEF EKREN, SELAMİ 
BARAK, SİBEL ÖZGÜL, ŞUBAT BARAK 
arasında mahkememizde görülmekte olan 
Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) da- 
vası nedeniyle;

Dava konusu Burdur İli Yeşilova İlçesi 
Güney Köyü 101 ada 61 parsel (Geldisi 
7803 Parsel) sayılı davalılar adına kayıtlı 
taşınmazın 2942 sayılı Kanun gereğince 
kamulaştırma kararı verilen taşınmazla ilgili 
olarak mahkemece yapılan tebligat günün-
den itibaren 30 gün içinde kamulaştırma 
işlemine karşı idari yargıda iptal ve adli yar- 
gıda maddi hatalara karşı davaların düzel-
tim davası açması, açılacak olan davada 
husumetin Karayolları Genel Müdürlüğüne 
yöneltilmesi, 30 günlük süre içinde kamu-
laştırma işlemine karşı idari yargıda iptal 
davası açanların dava açtıklarını ve yürüt-
meyi durdurma kararı aldıklarını belgelen-
dirmedikleri takdirde kamulaştırma işleminin 
kesinleşerek mahkemece tespit edilen ka- 
mulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz ma- 
lın kamulaştırmayı yapan idare adına tescil 
edileceği, mahkemece tespit edilen kamu-
laştırma bedelinin Burdur Yeşilova Ziraat 
Bankası Şubesine yatırılacağı, konuya ve 
taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savun-
ma ve delillerin dava dilekçesinin tebliğin-
den itibaren 10 gün içinde mahkememize 
yazılı olarak bildirilmesi, aksi takdirde yoklu-
ğunda yargılamaya devam olunarak karar 
verileceği Kamulaştırma Kanunun 10. Mad-
desi gereğince ilan olunur. 26/04/2024 

T.C. YEŞİLOVA 
ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/125 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI

www.ilan.gov.tr Basın No: ILN02052229

Davacı AHMET ALİ ASLAN ile Davalı-
lar ADİL ATALAY, ALİ ATALAY, EMİNE ÖN- 
DER, ERKAN ATALAY, FERİT ATALAY, HA- 
RİKA ATICI, HASAN ATICI, METİN ASLAN, 
MEVLÜT ASLAN, MURADİYE ÖZTÜRK, 
MURAT ASLAN, SİBEL ATICI, TARKAN 
ATICI, ZAFER ATALAY, ZEYNEP AYTAN 
arasında mahkememizde görülmekte olan 
Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) da- 
vası nedeniyle;

Dava konusu Burdur İli Yeşilova İlçesi 
Güney Köyü 101 ada 32 parsel (Geldisi 
7782 Parsel) sayılı davalılar adına kayıtlı 
taşınmazın 2942 sayılı Kanun gereğince ka- 
mulaştırma kararı verilen taşınmazla ilgili 
olarak mahkemece yapılan tebligat günün-
den itibaren 30 gün içinde kamulaştırma 
işlemine karşı idari yargıda iptal ve adli yar- 
gıda maddi hatalara karşı davaların düzel-
tim davası açması, açılacak olan davada 
husumetin Karayolları Genel Müdürlüğüne 
yöneltilmesi, 30 günlük süre içinde kamu-
laştırma işlemine karşı idari yargıda iptal da- 
vası açanların dava açtıklarını ve yürütmeyi 
durdurma kararı aldıklarını belgelendirme-
dikleri takdirde kamulaştırma işleminin ke- 
sinleşerek mahkemece tespit edilen kamu-
laştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın 
kamulaştırmayı yapan idare adına tescil 
edileceği, mahkemece tespit edilen kamu-
laştırma bedelinin Burdur Yeşilova Ziraat 
Bankası Şubesine yatırılacağı, konuya ve 
taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savun-
ma ve delillerin dava dilekçesinin tebliğin-
den itibaren 10 gün içinde mahkememize 
yazılı olarak bildirilmesi, aksi takdirde yoklu-
ğunda yargılamaya devam olunarak karar 
verileceği Kamulaştırma Kanunun 10. Mad-
desi gereğince ilan olunur. 26/04/2024 

T.C. YEŞİLOVA 
ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/122 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI

www.ilan.gov.tr Basın No: ILN02052247

Davacı KARAYOLLARI GENEL MÜ- 
DÜRLÜĞÜ ile Davalılar ALİYE YEŞİM ŞA- 
HİN, BAHAR ATICI, BAYRAM ATICI, BE- 
HİCE FATMA ÖZBAY, GÜLİŞAN AYBEY, 
HÜSEYİN ATICI, LEYLA ÖZTÜRK, NECATİ 
ATICI, NİMET SEVİM, SANİYE BATUR, 
SUAVİ AYKO, YILDIZ DURMUŞ, ZARİFE 
ÖZGÜR arasında mahkememizde görül-
mekte olan Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve 
Tescil) davası nedeniyle;

Dava konusu Burdur İli Yeşilova İlçesi 
Güney Köyü 308 ada 2 parsel (Geldisi 6091 
Parsel) sayılı davalılar adına kayıtlı taşın-
mazın 2942 sayılı Kanun gereğince kamu-
laştırma kararı verilen taşınmazla ilgili ola- 
rak mahkemece yapılan tebligat gününden 
itibaren 30 gün içinde kamulaştırma işlemi-
ne karşı idari yargıda iptal ve adli yargıda 
maddi hatalara karşı davaların düzeltim da- 
vası açması, açılacak olan davada husume-
tin Karayolları Genel Müdürlüğüne yöneltil-
mesi, 30 günlük süre içinde kamulaştırma 
işlemine karşı idari yargıda iptal davası 
açanların dava açtıklarını ve yürütmeyi dur- 
durma kararı aldıklarını belgelendirmedikle-
ri takdirde kamulaştırma işleminin kesinle-
şerek mahkemece tespit edilen kamulaştır-
ma bedeli üzerinden taşınmaz malın kamu-
laştırmayı yapan idare adına tescil edilece-
ği, mahkemece tespit edilen kamulaştırma 
bedelinin Burdur Yeşilova Ziraat Bankası 
Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz 
malın değerine ilişkin tüm savunma ve delil- 
lerin dava dilekçesinin tebliğinden itibaren 
10 gün içinde mahkememize yazılı olarak 
bildirilmesi, aksi takdirde yokluğunda yargı-
lamaya devam olunarak karar verileceği Ka- 
mulaştırma Kanunun 10. Maddesi gereğin-
ce ilan olunur. 26/04/2024 

T.C. YEŞİLOVA 
ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/120 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI

www.ilan.gov.tr

Ambrosio Jr. yapay zekânın tanı 
koyma sürecinde doktora yardımcı 
bir araç olarak değerlendirilmesi 
gerektiğini söylemiştir. Gelecekte 
hastaların tanı ve tedavisinde göz 
doktorlarının en büyük yardımcısı 
olacak olan yapay zekânın, göz 
hastalıkları alanındaki kullanımı her 
geçen gün artmaktadır ancak bu 
hiçbir zaman yapay zekânın göz 
hekimlerinin yerine geçeceği 
anlamına gelmemektedir. Son sözü 
yine doktorlar söyleyecektir. 

GÖZDE KULLANIMI
En çok umut vaat eden 

bilgisayar algoritmaları retina 
hastalıkları alanındadır. Google 
araştırmacıları 2016 yılında yapay 
zekâ sistemleri kullanılarak fundus 
fotoğraflarından diyabetik retinopati 
ve diyabetik maküler ödemi doğru 
bir şekilde tespit etmenin mümkün 
olduğunu bildirmişlerdir. Ayıca 
yapay zekâ, yaşa bağlı makula 
dejeneresansı (sarı nokta), yeni 
doğan retinopatisi (ROP) dâhil 
olmak üzere diğer retina hastalıkla-
rının tanısında da umut vaat 
etmektedir. Ancak retina sadece 
başlangıçtır. Araştırmacılar, çocukluk 
çağı kataraktı, glokom, keratokonus, 
kornea ektazisi ve oküloplastik 
rekonstrüksiyon dâhil diğer göz 
hastalıklarının tanı ve tedavisinde 
kullanılmak üzere yapay zekâ tabanlı 
sistemler geliştirilmektedir. 

Bu araçlar yaygın klinik 
kullanıma hazır olduğunda, doktor-
ların yapay zekâ uzmanı olmaları 
gerekmeyecektir çünkü otomatik 
algoritma sadece bir yazılım aracıdır 
ve OCT (optik koherens tomografi) 
veya topografi görüntülerine 
dayanmaktadır. Bu algoritmalar, 
optik koherens tomografi (OCT) 
makineleri, korneal topografi 
cihazları gibi cihazların içine entegre 
edilip göz doktorları tarafından 
rahatlıkla kullanılabilir.

YAPAY ZEKÂ TIBBİ
EĞİTİMDE FAYDALI

Yapay zekânın göz hastalıkları 
alanında doktorların eğitimi amaçlı 
kullanımı da büyük faydalar ve 
kolaylıklar sağlayacaktır. Bilindiği 
gibi diyabet, en önemli hasarını 
gözde yapar;  bu nedenle diyabetli 
hastaların belli aralıklarla göz 
doktorlarına muayene olmaları 
önerilir. Yakın zaman önce FDA 
tarafından onaylanan Dx-DR markalı 
cihaz yardımıyla retina görüntüleri 
kolaylıkla alınıp diyabetik retinopati 
tanısı konulabilmektedir. Bunun için 
çok deneyimli bir retina uzmanı 
olmaya gerek yoktur hatta böyle 
cihazları 1. Derece sağlık hizmetleri 
sunan yerlerde kullanıp diyabetik 
retinopatiyi başlangıç aşamasında 
yakalamak mümkün olacaktır. Tüm 
dünyada diyabetin hızla arttığını ve 
bu hastaların göz doktorlarına ulaşıp 
detaylı retina muayenesi yaptırma-
larındaki zorluk düşünülecek olursa 
yapay zekâ sistemlerinin faydası 
tartışılmazdır. 

Katarakt hastalarında kullanılan 
lenslerin diyoptrisini (numarasını) 
doğru hesaplayıp, hastanın ameli-
yattan sonra gözlüksüz bir yaşama 
kavuşmasında da yapay zekâ temelli 
cihazlar kullanıma girmiştir. İleride 
yapay zekâ temelli sistemlerin evde 
hasta tarafından kolayca kullanımı-
nın da olası olduğunu tahmin etmek 
hiç zor değildir. Bu sayede hastalığı-
nın seyri konusunda erkenden bilgi 
sahibi olan hasta, doktoruna 
başvuracaktır. Örneğin; yaşa bağlı 
makula dejeneresansı hastalığı (sarı 
nokta) olan bir hasta retinasında sıvı 
toplandığını görünce hemen 
doktoruna ulaşıp göz içi enjeksiyo-
nunu (iğne) yani tedavisini yaptıra-
caktır. Aynı şekilde diyabetli bir 
hasta, retina kontrollerini kendi 
kendine yapabilecek, olası bir 
komplikasyonun zamanında fark 
edebilecektir. Yapay zekâ temelli bu 
cihazlar tıp alanında başarıyla 
kullanılacak, profesyonellerin iş 
yükünü azaltarak doğru ve erken 
tanıya olanak sağlayacaktır. Bugün 
gelinen nokta bir son değil, sadece 
bir başlangıçtır.

✔ Yapay zekâ, özellikle bilgisayar program-
ları üzerinden zeki makineler yapma bilimi 
ve mühendisliğidir. Tıp alanında yapay 
zekânın kullanımı giderek artmakta ve 
hastalıkların tanı ve tedavisinde önemli bir 
rol oynamaktadır. 
✔ Özel Çağın Göz Hastanesi'nden Göz Has- 
talıkları Uzmanı Op. Dr. Kürşat Çağın, yapay 
zekânın göz hastalıklarındaki kullanımını 
anlattı. Retina hastalıklarından kornea prob- 
lemlerine kadar birçok göz hastalığının teş- 
his ve tedavisinde yapay zekâ teknolojisi 
kullanılmakta, bu sayede tanılar daha hızlı 
ve doğru bir şekilde konulabilmektedir.

YAPAY ZEKÂ
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İstiklal Marşı ve Saugı Duruşu ve tanıtım filminin 
izletilmesi ile başlayan XI. Muhasebe Düşünce Kampı’nın 
açılış programında açılış konuşmasını Prof. Dr. Selahattin 
Karabınar, Prof. Dr. Ümmühan Aslan ve Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ömer Tekşen yaptılar.

Konuşmalarında MÖDAV’ın yaptığı çalışmalar ve 
düşünce kamplarından bahsettiler ve kampın muhasebe 
bilimi açısından fayda sağlayacağını aktararak ev sahibi MAKÜ 
Yönetim ekibine ve emeği geçen herkese teşekkür ettiler.

MÖDAV Onursal Başkanı Prof. Dr. Nalan Akdoğan da 
kampın muhasebe biliminin bugünü ve geleceğinin tartışıl-
ması noktasında önemli bir etkinlik olduğuna dikkat çeker-
ken, MÖDAV’ın neden ve nasıl kurulduğunu ve çalışmaların-
dan söz etti. MÖDAV’ın kurumsal bir yapı olmasında ve 
kampta emeği geçen herkese teşekkür etti.

MÖDAV Başkanı Prof. Dr. Nuran Cömert de yaptığı 
konuşmasında Muhasebe Düşünce Kampının ilk olarak 15 yıl 
öncesinde 2009 yılında Ayder Yaylası’nda başladığını, MÖDAV 
İstanbul Şubesi olarak verdikleri destek ile Düşünce Kampına 
kurumsal bir yapı kazandırdıklarını ve muhasebe mesleğinin 
niteliğinin artması için çalışmalar yaptıklarını aktardı.

Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli 
Mali Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB) yönetim kurulu üyesi 
Prof. Dr. Cemal İbiş de bir konuşma yaparak Muhasebecilik 
mesleğinin geleceğinin ne olacağına dair konuştu. Büyük 
tedirginliklerin olduğunu düşündüğünü aktaran İbiş, teknolojinin 
özellikle yapay zekanın mesleği etkilemeye başladığını aktardı. 
Meslek mesuplarının ve mesleğe yeni girecek olan adaylarda 
ciddi endişelerin oluştuğunu, bu endişeleri ortadan kaldıracak 
çözümler bulunması gerektiğini söyledi. Akreditasyon konusu-
nun önemine değinen İbiş, birçok alanda akreditasyon kurumları 
oluşturulduğunu ve odalar olarak bir araya gelinip bir akreditas-
yon birimi oluşturarak üniversitelerdeki muhasebe eğitimlerini 
akredite edip, kalitesini artırmak gerektiğini aktardı.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar muhasebe düşünce 
kampına ev sahipliği yapılmasından dolayı büyük memnuni-
yet duyduğunu belirterek başladığı konuşmasında Burdur 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitenin çalışmalarından ve muhase-
be biliminden söz etti. 
Mezun Olan Öğrencilerimiz İş Bulma Sıkıntısı Yaşamıyor

Türkiye’de ilk defa uygulanan 6+2 ve 7+1 eğitim model-
lerinden de söz eden Rektör Dalgar; “Üniversitemiz, özellikle 
muhasebe ve işletme alanlarında ileri düzeyde eğitim ve uy- 
gulamalar sunarak öğrencilerimizin iş dünyasında başarılı 

olmasını hedeflemektedir. Türkiye’de ilk defa uygulanan 6+2 
ve 7+1 eğitim modelleri sayesinde, öğrencilerimiz dördüncü 
sınıfta bir yıl boyunca iş başı eğitim alarak mezun olduktan 
sonra iş bulma oranlarını artırmaktadır. Bu modellerin başa- 
rılı olduğunu, mezunların büyük bir kısmının aynı iş yerinde 
çalışmaya devam etmesinden anlıyoruz.” ifadelerini kulladı.

Muhasebe biliminin evrensel adalete katkı sağlayan bir 
bilim dalı olduğunu aktaran Rektör Dalgar, “Muhasebenin 
sadece teknik bir bilim olmanın ötesinde, adalet, sosyal so- 
rumluluk ve etik gibi değerlerin de ön planda olması gerekti-
ğine inanıyorum. Yapay zekanın gelişmesiyle birlikte, muhase-
benin rutin işlerinin makineler tarafından yapılması kaçınıl-
maz hale gelmiştir. Bu nedenle, muhasebenin insanlığın yara- 
rına olacak şekilde adil ve sürdürülebilir bir dünya için nasıl 
katkı sağlayabileceği üzerinde düşünmemiz gerekmektedir.

Üniversitemizde muhasebe eğitiminin bu felsefi boyutla-
rını da öğrencilere aktarıyoruz. Yönetim süreçlerinde muhase-
be biliminin sağladığı sistematik ve veri odaklı yaklaşım, 
karar alma süreçlerinde büyük avantaj sağlamaktadır. 
Üniversitemiz, eğitim kalitesi açısından dünya sıralamasında 
önemli bir yer edinmiş olup, çeşitli projeler ve teknolojik 
yenilikler ile sektöre somut çözümler üretmektedir.

Sosyal sorumluluk bilinciyle hareket eden bir üniversite 
olarak, toplumun geniş kesimlerine fayda sağlamayı amaçlı-
yoruz. Anadolu'da kurulan yeni üniversitelerden biri olarak, 
bölgenin ve ülkenin meselelerine çözümler üretmek için 
gayret gösteriyoruz. Programın başarılı geçmesini diliyor ve 
burada bulunduğunuz süre boyunca Burdur’un ve üniversite-
mizin güzelliklerini keşfetmenizden mutluluk duyacağımızı 
belirtmek istiyorum.” dedi.

Konuşmalardan sonra çevrimiçi bağlantı ile katılım 
sağlayan Felsefeci Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ioanna Kuçuradi 
“Felsefe Işığında Muhasebe” konusunda sunumunu gerçek-
leştirdi.

30 Haziran Pazar günü tamamlanan XI. Muhasebe Dü- 
şünce Kampında “Etik Felsefesi”, “Uluslararası Etik Standart-
larında Kullanılan Etik Yaklaşımlar”, “Finansal ve İşletme Ra- 
porlamasının Kökeni”, “osyal Bilimlerde Bir Metodoloji Olarak 
Hermeneutik”, “Uygulamaya Yön Veren Teorilere Genel Bir 
Bakış”, “Finansal Raporlar Talepleri Karşılayabiliyor mu?”, 
“Yeni Gelişmeler Karşısında Muhasebenin Tanımı Güncellen-
meli mi?”, “Muhasebenin Sonu”, “UFRS 18’in Finansal Tablo- 
lara Getirdiği Değişiklikler”, “IASB’de Gündem” temaları 
irdelenecek.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02052220

Davacı KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ile Davalılar AYSEL ÇAVDAR, 
AYSEL ÇOŞKUN, AYTEN ÇAKAN, BAHAR ERMAN, DİLEK BAYHAN, FADİME 
BAYHAN, HAMDİ BAYHAN, HILMİ ERKUŞ, KADİFE BARKA, KADİFE BEGBURS, 
KEMAL BAYHAN, LATİFE ERKUŞ, NURHAN BAYHAN, SAMİ ERKUŞ arasında mahke-
memizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) davası nedeniyle;

Dava konusu Burdur İli Yeşilova İlçesi Güney Köyü 101 ada 77 parsel (Geldisi 7816 
Parsel) sayılı davalılar adına kayıtlı taşınmazın 2942 sayılı Kanun gereğince kamulaştır-
ma kararı verilen taşınmazla ilgili olarak mahkemece yapılan tebligat gününden itibaren 
30 gün içinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal ve adli yargıda maddi hata-
lara karşı davaların düzeltim davası açması, açılacak olan davada husumetin Karayolla-
rı Genel Müdürlüğüne yöneltilmesi, 30 günlük süre içinde kamulaştırma işlemine karşı 
idari yargıda iptal davası açanların dava açtıklarını ve yürütmeyi durdurma kararı aldıkla-
rını belgelendirmedikleri takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşerek mahkemece 
tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın kamulaştırmayı yapan idare 
adına tescil edileceği, mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin Burdur Yeşilova 
Ziraat Bankası Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm 
savunma ve delillerin dava dilekçesinin tebliğinden itibaren 10 gün içinde mahkememize 
yazılı olarak bildirilmesi, aksi takdirde yokluğunda yargılamaya devam olunarak karar 
verileceği Kamulaştırma Kanunun 10. Maddesi gereğince ilan olunur. 26/04/2024 

T.C. YEŞİLOVA ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2024/124 Esas 

KAMULAŞTIRMA İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02052250

Davacı KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ile DavalılarARİF DANK, BAYRAM 
AYDINSOY, BURÇİN AYDINSOY, EBRU İŞTEN, EMİN DANK, FADİME DANK, İBRA-
HİM ATA AYDINSOY, METİN AYDINSOY, NAMIK EMRE DANK, NURGÜL KARA, 
NURTEN BATBAY, RAMAZAN AYDINSOY, VELİ DANK, ZEYNEP KALI arasında mah-
kememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) davası nedeniyle;

Dava konusu Burdur İli Yeşilova İlçesi Güney Köyü 340 ada 159 parsel (Geldisi 
5953 Parsel) sayılı davalılar adına kayıtlı taşınmazın 2942 sayılı Kanun gereğince 
kamulaştırma kararı verilen taşınmazla ilgili olarak mahkemece yapılan tebligat günün-
den itibaren 30 gün içinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal ve adli yargıda 
maddi hatalara karşı davaların düzeltim davası açması, açılacak olan davada husumetin 
Karayolları Genel Müdürlüğüne yöneltilmesi, 30 günlük süre içinde kamulaştırma işlemi-
ne karşı idari yargıda iptal davası açanların dava açtıklarını ve yürütmeyi durdurma ka- 
rarı aldıklarını belgelendirmedikleri takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşerek mah-
kemece tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın kamulaştırmayı ya- 
pan idare adına tescil edileceği, mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin Bur- 
dur Yeşilova Ziraat Bankası Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine 
ilişkin tüm savunma ve delillerin dava dilekçesinin tebliğinden itibaren 10 gün içinde mah-
kememize yazılı olarak bildirilmesi, aksi takdirde yokluğunda yargılamaya devam olunarak 
karar verileceği Kamulaştırma Kanunun 10. Maddesi gereğince ilan olunur. 26/04/2024 

T.C. YEŞİLOVA ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2024/119 Esas 

KAMULAŞTIRMA İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02052224

Davacı KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ile Davalılar 
ABİDİN ŞEVK, AHMET AKCA, AYLİN DAMİENNE NATHALİE 
AKCA, DİLEK AKCA ALTINKAYA, DUDU ZENGİN, DURKADIN 
KARAN, ENDER AKCA, ERCAN ŞEVK, KAMİL ŞEVK, METİN 
ŞEVK, NURİYE ŞEVK, ÖZLEM AKCA, RUKİYE BEŞENEK, 
TÜLİN BRİGİTTE CHRİSTİANE AKCA, YÜCEL AKCA, ZEYNEP 
AKCA arasında mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma 
(Bedel Tespiti Ve Tescil) davası nedeniyle;

Dava konusu Burdur İli Yeşilova İlçesi Güney Köyü 292 ada 
109 parsel (Geldisi 6465 Parsel) ve Burdur İli Yeşilova İlçesi 
Güney Köyü 347 ada 7 parsel (Geldisi 5149 Parsel) sayılı davalı-
lar adına kayıtlı taşınmazların 2942 sayılı Kanun gereğince kamu-
laştırma kararı verilen taşınmazlarla ilgili olarak mahkemece yapı-
lan tebligat gününden itibaren 30 gün içinde kamulaştırma işlemi-
ne karşı idari yargıda iptal ve adli yargıda maddi hatalara karşı 
davaların düzeltim davası açması, açılacak olan davada husume-
tin Karayolları Genel Müdürlüğüne yöneltilmesi, 30 günlük süre 
içinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açan-
ların dava açtıklarını ve yürütmeyi durdurma kararı aldıklarını 
belgelendirmedikleri takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşerek 
mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşın-
maz malların kamulaştırmayı yapan idare adına tescil edileceği, 
mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin Burdur Yeşilova 
Ziraat Bankası Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malla-
rın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin dava dilekçesinin 
tebliğinden itibaren 10 gün içinde mahkememize yazılı olarak 
bildirilmesi, aksi takdirde yokluğunda yargılamaya devam oluna-
rak karar verileceği Kamulaştırma Kanunun 10. Maddesi gereğin-
ce ilan olunur. 26/04/2024 

T.C. YEŞİLOVA ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/123 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI

XI. Muhasebe Düşünce Kampı

Muhasebe Öğretim Üyeleri Bilim ve Dayanışma Vakfı (MÖDAV) ve Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi işbirliğinde düzenlenen 
XI. Muhasebe Düşünce Kampı, Lavanta Tepesi Otel’de yapıldı. 27-30 Haziran tarihler arasında gerçekleştirilecek olan XI. Muhase-
be Düşünce Kampında Dünyanın farklı ülkelerden ve Türkiye’nin farklı şehirlerinden gelen alanında uzman akademisyenler hem 
muhasebe bilimini derinlemesine ele aldılar, hem de Burdur’un kültürel ve tarihi değerlerini yerinde görme fırsatı yakaladılar...

Kaynak: (makü basın)

Geleceğin muhasebesi ve yapay zekâ'nın rolü tartışıldı



Kaynak: (Haber Türk)
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Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02052206

Davacı KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ile Davalılar BİRCAN DEMİRÖZ, 
CEMİL ŞAHAL, DERYA DEMİRÖZ, EMEL EMİRDAR, EMİNE SERTCAN, GÜLCAN 
AZİZİ, GÜLSEREN DEMİRÖZ, GÜRBÜZ ŞAHAL, GÜREL ŞAHAL, SUZAN DEMİRÖZ, 
ULVİYE DEMİRÖZ, YURDAGÜL ŞAHAL, ZELİHA ALTAY arasında mahkememizde 
görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) davası nedeniyle;

Dava konusu Burdur İli Yeşilova İlçesi Güney Köyü 105 ada 64 parsel (Geldisi 8006 
Parsel) sayılı davalılar adına kayıtlı taşınmazın 2942 sayılı Kanun gereğince kamulaştır-
ma kararı verilen taşınmazla ilgili olarak mahkemece yapılan tebligat gününden itibaren 
30 gün içinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal ve adli yargıda maddi hata-
lara karşı davaların düzeltim davası açması, açılacak olan davada husumetin Karayolla-
rı Genel Müdürlüğüne yöneltilmesi, 30 günlük süre içinde kamulaştırma işlemine karşı 
idari yargıda iptal davası açanların dava açtıklarını ve yürütmeyi durdurma kararı aldıkla-
rını belgelendirmedikleri takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşerek mahkemece 
tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın kamulaştırmayı yapan idare 
adına tescil edileceği, mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin Burdur Yeşilova 
Ziraat Bankası Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm 
savunma ve delillerin dava dilekçesinin tebliğinden itibaren 10 gün içinde mahkememize 
yazılı olarak bildirilmesi, aksi takdirde yokluğunda yargılamaya devam olunarak karar 
verileceği Kamulaştırma Kanunun 10. Maddesi gereğince ilan olunur. 26/04/2024 

T.C. YEŞİLOVA ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2024/127 Esas 

KAMULAŞTIRMA İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02052212

Davacı KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ile Davalılar BAYRAM ALİ PAŞA, 
FATMA AKSOY, FİLİZ TEKİN, MEHMET TEZCAN, MUSTAFA TEKİN, YELİZ ERDAŞ 
arasında mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 
davası nedeniyle;

Dava konusu Burdur İli Yeşilova İlçesi Güney Köyü 308 ada 30 parsel (Geldisi 6069 
Parsel) sayılı davalılar adına kayıtlı taşınmazın 2942 sayılı Kanun gereğince kamulaştır-
ma kararı verilen taşınmazla ilgili olarak mahkemece yapılan tebligat gününden itibaren 
30 gün içinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal ve adli yargıda maddi hata-
lara karşı davaların düzeltim davası açması, açılacak olan davada husumetin Karayolla-
rı Genel Müdürlüğüne yöneltilmesi, 30 günlük süre içinde kamulaştırma işlemine karşı 
idari yargıda iptal davası açanların dava açtıklarını ve yürütmeyi durdurma kararı aldıkla-
rını belgelendirmedikleri takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşerek mahkemece 
tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın kamulaştırmayı yapan idare 
adına tescil edileceği, mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin Burdur Yeşilova 
Ziraat Bankası Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm 
savunma ve delillerin dava dilekçesinin tebliğinden itibaren 10 gün içinde mahkememize 
yazılı olarak bildirilmesi, aksi takdirde yokluğunda yargılamaya devam olunarak karar 
verileceği Kamulaştırma Kanunun 10. Maddesi gereğince ilan olunur. 26/04/2024 

T.C. YEŞİLOVA ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2024/126 Esas 

KAMULAŞTIRMA İLANI

Artık hemen hemen her alanda kullandığımız 
yapay zeka 'üretken ve çalışkan' olmasının 
yanısıra bir başka özelliğe daha sahip: O da 
enerjiye de oldukça iştah duyması… Ancak 
gelişen yapay zekanın enerji talebi, yenilenebi-
lir enerji için ne anlama geliyor? Çözümü ne? 
Haberturk.com Enerji Editörü İrem Kuşoğlu 
Görgü'nün haberi...

Kimilerine göre işimizi alacak, kimine göre 
ise işimizi kolaylaştıracak. Tartışmalar hala taze 
ve bol olsa da kaçınılmaz olan bir şey var: Yapay 
zeka artık neredeyse her alanda her meslek 
grubundan kişinin kullandığı hayatın bir parçası.

Günlerce yanıtı aranan sorulara saniyesin-
de cevaplar kuşkusuz herkesin işini kolaylaştırı-
yor. Ancak yapay zekanın henüz çok konuşulma-
yan bir etkisi daha var, o da bu ‘üretken ve 
çalışkan’ yapay zekanın, enerjiye karşı büyük bir 
iştah duyması…

Bir anda merkezimizde yer alan yapay zeka, 
halihazırda alternatif enerji talebi kaynaklarıyla 
başa çıkmakta zorlanan küresel enerji sistemi-
nin başına neredeyse birdenbire geldi. Herkesin 
ihtiyacını karşılamaya yetecek kadar temiz 
enerjinin bulunup bulunmayacağı henüz belli 
değil.

Tabii ki yapay zeka patlamasının henüz ilk 
dönemleri olduğundan hızlı tahminlerde 
bulunmak için de henüz erken. Ancak enerji 
talebindeki artışa ilişkin tahminler gözardı 
edilemeyecek kadar dikkat çekici.

Uluslararası Enerji Ajansı 2026 yılına kadar 

veri merkezlerinin iki yıl öncesine göre iki kat 
daha fazla, yani Japonya'nın bugün tükettiği 
kadar enerji kullanabileceğini söylüyor. Veri 
merkezlerinin, önümüzdeki iki yıl içinde 
Amerika'daki yeni elektrik talebinin üçte birini 
karşılamasını bekliyor. Çip tasarım şirketi Arm'ın 
CEO'su Rene Haas Wall Street Journal'a yaptığı 
açıklamada, on yılın sonunda yapay zeka veri 
merkezlerinin bugün yüzde 4 civarında olan 
ABD elektriğinin dörtte birine kadar tüketebile-
ceğini söyledi. Wells Fargo analistlerine göre ise 
yapay zekadaki gelişmelerin büyümesinin 
ardından Amerika Birleşik Devletleri'ndeki 
elektrik talebinin 2030'a kadar yüzde 20 artması 
bekleniyor.

Veri merkezlerinin enerji tüketimi Alman-
ya'nın iki katı Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) 
verilerine göre de yapay zeka ve kripto para 
teknolojilerindeki gelişmelerle birlikte veri 
merkezlerinin elektrik tüketiminin 2026 yılına 
kadar 2 katına çıkması öngörülüyor. Buna göre, 
2022 yılında 460 teravatsaat olan veri merkezle-
rinin enerji tüketiminin, 2026 yılında 1000 
teravatsaate yükselmesi bekleniyor. Bu da veri 
merkezlerinin enerji tüketiminin Almanya'nın 
yıllık enerji tüketiminin (507 teravatsaat) 2 katı 
olacağı anlamına geliyor.

Yapay zeka artık oyunun doğasını değiştiri-
yor. Chat GPT gibi modellerin eğitilip çalıştırıldığı 
çipler olan grafik işleme birimleri GPU’lar enerji 
bağımlısı oldular. Equinix'ten Christopher 
Wellise'e göre, yapay zeka öncesi hiper ölçekli 
bir sunucu rafı 10-15 kilowatt güç kullanıyor. Bir 

AI ise 40-60 kilowatt kullanıyor. Elektriği tüketen 
yalnızca kendisi değil, GPU’ların raflarını serin 
tutmak da aynı derecede enerji gerektirir. 
Üstelik geçtiğimiz yıl boyunca yapa zeka ile ilgili 
enerji talebinin büyük bir kısmı, Open AI’ın 
GPT-4’ü gibi "temel" modellerin eğitmenlerin-
den geldi. Bunların araştırma için, video yapmak 
için yaygın şekilde kullanılması, tabloyu daha 
fazla zorlayabilir ve ChatGPT4 ile yapılan bir 
arama, Google'da arama yapmanın on katı 
elektrik tüketebilir.

Bizzat ChatGPT'nin geliştiricisi OpenAI'ın 
CEO'su Sam Altman da bu enerji tüketiminin 
önemine dikkat çekiyor. Sam Altman’a göre 
gelecekteki yapay zekanın yetenekleri geliştikçe 
ve insan zekasını aşan bir seviyeye ulaşacak ve 
bunun için daha da büyük miktarda enerjiye 
ihtiyaç duyacak.

"Enerji en zor kısım. Veri merkezleri inşa 
etmek de zor, tedarik zinciri zor ve tabii ki 
yeterince çip üretmek de zor. Ancak işlerin gittiği 
yer burası gibi görünüyor. Şu anda düşünmesi 
bile zor olan bir miktarda bilgi işlem isteyeceğiz" 
diyen Altman’a göre bunu karşılayabilecek tek 
güç kaynağı ise nükleer füzyon. Ancak uzmanla-
ra göre enerji üretmek için Güneş'te meydana 
gelen doğal reaksiyonları taklit eden nükleer 
füzyon gücünde önemli aşamalar kaydedildiyse 
de henüz ulaşmak için çok erken.

Fakat Altman uzmanların öngörülerine 
karşın Helion Energy adındaki ABD merkezli bir 
nükleer füzyon firmasına kişisel olarak 375 
milyon dolar yatırım yaptı. Şirket, 2028 yılına 

kadar yeni nesil teknolojiyi kullanarak ticari 
ölçekte elektrik üretmeyi hedefliyor. Firma aynı 
zamanda Microsoft'tan nükleer füzyon enerjisi 
için de bir satın alma anlaşması imzaladı ki bu 
da bu alanda dünyanın bu türden ilk anlaşması 
olarak öne çıkıyor.

Kuşkusuz yapay zeka artık hayatımızın çok 
önemli bir parçası. Ancak bunu uyarlamak asıl 
önemli konu olarak öne çıkıyor. Uzmanlara göre 
kesin çözüm GPU’ları enerji açısından daha 
verimli hale getirmek. Nvidia, bunu en yeni nesil 
yapay zeka sunucularıyla başardığını söylüyor. 
Ancak daha verimli çipler daha fazla kullanımı 
teşvik edebilir.

Yenilenebilir enerjide kıtlık yaşanırsa 
bunun bir bedeli olacak. Analistlere göre 
enerjinin çok büyük bir bölümü gelecek 10 yıl 
içinde doğalgaz kaynaklı karşılanacak. Yapay 
zekanın nasıl para kazanacağını henüz kimse 
bilmiyor. İnsanların bildiği şey GPU edinmenin 
maliyetinin hızla arttığı. Bunları çalıştırmanın 
enerji maliyetleri de yükselirse bu hızlı genişle-
me frenlenebilir. Bununla beraber ekonominin 
geri kalanının elektrifikasyonu büyük ölçüde 
maliyete bağlı ve temiz enerji için AI ile elektrikli 
araçlar (EV) mücadelesi fiyatları yükseltecek, 
her iki sektöre de iyi hizmet etmeyecek.

Kesin çözüm umudu ise ChatGPT CEO’su 
Altman'ın füzyon hayali ancak bunu yakın 
zamanda görme ihtimalimizin olmadığı göz 
önüne alındığında gelecekteki tüketimin nasıl 
kontrol edilebileceği ise belirsizliğini korumaya 
devam ediyor.

Geleceğin teknolojisi mi, enerji canavarı mı?
Yap
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, "Geçici Koruyucu Aile 
Hizmet Modelini devreye alarak bu yıl 
sonuna kadar 30 pilot ilde başlatmayı 
planlıyoruz. Koruyucu ailelerin tamamına 
Koruyucu Aile Akademisi uhdesinde 
eğitim vereceğiz." dedi.

 Göktaş, 30 Haziran Koruyucu Aile 
Günü dolayısıyla yaptığı yazılı açıklamada, 
çocukların fiziksel ve psikolojik açıdan 
sağlıklı gelişimlerini desteklemek ve huzurlu 
ortamda büyüyebilmelerini sağlamak için 
Koruyucu Aile Sistemi'ni etkin bir şekilde 
yürüttüklerine dikkati çekti.

Koruyucu aile hizmet modeli ile Bakan-
lık tarafından belirlenen güvenli ve destekle-
yici bir aile ortamında çocukların gelişimine 
katkı sağlandığını belirten Göktaş, "Çocukla-
rın ailelerinin gözetiminde ve sosyal çevrele-
rinden kopmadan büyümelerini önemli 
buluyoruz. Çocuklarımıza yönelik politikala-
rımızda aile bütünlüğü, çocuklarımızın kendi 
sosyal çevrelerinde büyümelerini destekleyici 
hizmetleri önceliyoruz. Bu doğrultuda 
geleceğimizin teminatı olan çocuklarımız için 
aynı şartları oluşturmaya çalışıyoruz." 
değerlendirmesinde bulundu.

Her bir koruyucu ailenin geleceğe 
kalacak bir hikaye yazdığını vurgulayan 
Göktaş, "2002'de 515 çocuğumuza bakan 
500 koruyucu ailemiz varken halihazırda 8 
bin 547 koruyucu ailemizin yanında 10 bin 
256 çocuğumuz himaye ediliyor." açıklaması-
nı yaptı.

"Herkesi koruyucu aile
olmaya davet ediyorum"

Çocukları yetiştirme sorumluluğunun 
devlet ile koruyucu aileler arasında paylaşıl-
dığını anımsatan Bakan Göktaş, şöyle devam 
etti:

"Her çocuk sevgi dolu bir yuvada 
yaşamayı hak ediyor. Onların hayallerini, 
umutlarını yeşertmek ve topluma değer 
katan bireyler olarak yetişmesine katkıda 
bulunmak hepimizin görevi. Ben milletimizin 
bu duyarlılığı paylaştığına inanıyorum. 
Herkesi bir çocuğun hayatını tümden 
değiştirecek bir dokunuşla koruyucu aile 
olmaya davet ediyorum.

Çocukların eğitim, bakım ve diğer 
ihtiyaçlarının karşılanabilmesi için koruyucu 
ailelerimize çocukların yaş ve eğitim durum-
larına göre aylık ortalama 8 bin 515 lira 
destek sağlıyoruz. Buna ek olarak koruyucu 
aile yanındaki çocuklardan bir meslek 
edinmek üzere kamu ya da özel kuruluşlar 
tarafından açılan kurslara katılacakların kurs 

süresince kurs bedelleri, eğitim ve öğretimle-
rine ilişkin etüt, kurs, yaz okulu, harç, sınav 
– kayıt ve servis ücretleri ile bunlara ilişkin 
her türlü araç gereç ve malzeme giderlerini 
Bakanlık olarak karşılıyoruz."

"Bu yıl sonuna kadar 30 pilot
 ilde başlatmayı planlıyoruz"

Koruyucu aile yanında bulunan çocuk 
sayısındaki artış ile koruyucu aile hizmetinin 
kurumsal kapasitesinin güçlendirilmesi 
çalışmalarını hızlandırdıklarının bilgisini 
veren Bakan Göktaş, bu doğrultuda Türki-
ye'de Koruyucu Aile Hizmetinin Güçlendiril-
mesi Projesi'ni geçen yıl başlattıklarını 
hatırlattı.

Bakan Göktaş proje kapsamında, "2. Ko- 
ruyucu Aile Temelli Çocuk Koruma Sistemi 
ve Geçici Koruyucu Aile Çalıştayları" gibi 
çeşitli temalarda toplantılar düzenlediklerini 
ifade ederek, "Geçici Koruyucu Aile Hizmet 
Modelini devreye alarak bu yıl sonuna kadar 
30 pilot ilde başlatmayı planlıyoruz. Koruyu-
cu ailelerin tamamına Koruyucu Aile Akade-
misi uhdesinde eğitim vereceğiz. Buna ek 
olarak koruyucu aile birimlerinde yer alan 
görüşme alanlarının fiziki kapasitelerini 
iyileştirmeyi hedefliyoruz." açıklamasını 
yaptı.

Koruyucu aile hizmet 
modeli dünyaya tanıtılacak

Bakan Göktaş, ayrıca Geçici Koruyucu 
Aile Hizmet Modeli kapsamında korunma 
ihtiyacı içindeki çocuklara yönelik uygun 
sosyal hizmet modelinin belirlenmesi iş- 
lemlerini, kuruluş bakımına alınmadan ev 
ortamında gerçekleştirmeyi planladıklarını 
aktardı.

Koruyucu Aile Hizmet Modeli'nin 
yaygınlaştırılması için 2012'de Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine 
Erdoğan'ın himayelerinde "Toplum Kalkın-
masında Gönül Elçileri Projesi"nin başla-
yan projeyle farkındalığı ve gönüllülüğü 
yaygınlaştırmayı amaçladıklarını ifade etti.

Göktaş, koruyucu aile hizmet modelinin 
örnek alan Azerbaycan'a adaptasyonu için 
verdikleri teknik desteği Özbekistan'a da 
sunacaklarına işaret ederek "Ayrıca Koruyucu 
Aile Hizmet Modeli'mizi tüm dünyaya 
tanıtmayı hedefliyoruz. Bu yıl içerisinde 
yapılacak Birleşmiş Milletler Genel Kurulu 
79. oturumunda yan etkinlik olarak 'Dünya-
nın Gönül Elçileri' temasıyla Türkiye'deki 
koruyucu aile uygulamalarına yönelik bilgi 
ve tecrübelerimizi tüm dünyaya aktaracağız." 
ifadelerini kullandı.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02053962

Burdur Orman İşletme Müdürlüğü, Ağlasun Orman İşletme Şefliğinde 2024 Yılı 
Endüstriyel Plantasyon Uygulama Projesi Sahalarında Arazi Hazırlığı Hizmet Alımı 
İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale 
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alına-
caktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/819843
1- İdarenin
a) Adı    : ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-ISPARTA DİĞER  
      ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL  
      MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : BAHÇELİEVLER MAHALLESİ Istanbul Caddesi 75  
      32100 BAHÇELİEVLER ISPARTA MERKEZ/ISPARTA
c) Telefon ve faks numarası : 2462285300 - 2462285310
ç) İhale dokümanının görülebile-
    ceği ve e-imza kullanılarak in-
    dirilebi leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu hizmet alımın
a) Adı           : Burdur Orman İşletme Müdürlüğü, Ağlasun   
       Orman İşletme Şefliğinde 2024 Yılı Endüstriyel  
       Plantasyon Uygulama Projesi Sahalarında Arazi  
       Hazırlığı Hizmet Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı      : Teknik şartname ekinde yer alan 11 adet iş
       kaleminden oluşmaktadır.
               Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
               içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Burdur Orman İşletme Müdürlüğü, Ağlasun   
         Orman İşletme Şefliği
ç) Süresi/teslim tarihi       : İşe başlama tarihinden itibaren 40(Kırk) gündür
d) İşe başlama tarihi   : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün  
       içinde işe başlanacaktır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
    tarih ve saati     : 18.07.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)   : Isparta Orman Bölge Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel ki- 
şiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya 
noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru 
son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Tek sözleşmeye ait Makine ve İş gücü ile yapılan her türlü ağaçlandırma, erozyon 
kontrolü, toprak muhafaza, suni tensil  işleri benzer iş olarak kabul edilir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

TOPRAK İŞLEME VE ARAZİ HAZIRLIĞI HİZMETİ 
ALINACAKTIR ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-ISPARTA 

DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Geçici koruyucu aile modeli
30 pilot ilde uygulanacak

(Kaynak: trt haber)



Sayfa / 7 1Temmuz 2024 PazartesiGÜNDEM KORUYUCU AİLE

Koruyucu aile, çeşitli nedenlerle biyolojik ailesi 
yanında bakımları bir süre için sağlanamayan çocuklarımı-
zın kendi aile ortamlarında eğitim, bakım ve yetiştirilme 
sorumluluğunu kısa veya uzun süreli olarak, ücretli veya 
gönüllü statüde devlet denetiminde paylaşan, hissettikleri 
toplumsal sorumluluğu gösterebilen uygun aile ya da 
kişilerdir.

Çocukların sağlıklı gelişebilmeleri için kendilerini 
koruyacak, sevecek, destekleyecek, güven sağlayacak, 
sosyal ve maddi gereksinimlerini karşılayabilecek sıcak bir 
aile ortamına ihtiyaçları vardır. Çocukların yeterli sevgi 
alabildikleri, gereksinimlerinin düzenli olarak karşılandığı 
sıcak aile ortamında yetiştirildiklerinde sağlıklı bireyler 
olabildikleri bilimsel olarak kanıtlanmıştır. Kuşkusuz 
anne-babalar da çocuklarını en iyi şekilde yetiştirmek için 
çaba harcarlar. Ancak yaşam her zaman düşünüldüğü gibi 
olmayabilir. Bazı aileler zihinsel, bedensel, ya da psikolojik 
sorunları veya ekonomik yetersizlikleri, boşanma, ölüm 
gibi sosyal sorunları nedeniyle bütünlüklerini devam 
ettiremeyip, çocuklarının gereksinimini karşılayamaz hale 
gelebilmektedirler. Böyle durumlarda, çocuklara yardım 
edebilmenin en iyi yolu, öz ailesinin koşulları iyileşinceye 
kadar başka bir ailenin yanında bakımlarının sağlanması-
dır. Bu nedenle, tüm dünyada korunmaya muhtaç çocuklar 
için en çok tercih edilen bakım şekli, ülkemizde de olduğu 
gibi koruyucu aile bakımıdır.

KORUYUCU AİLE YANINDA 
HANGİ ÇOCUKLARA BAKILIR?

Koruyucu aile yanına yerleştirilen çocuklar; 
• Kendi aileleri yanında yetişme şansını geçici bir süre 

için yitirmiş ya da 
• çeşitli nedenlerle evlat edindirilememiş 
• kız ya da erkek, 
• sağlıklı ya da engelli, 
• tek ya da kardeş olup, 
• durumunun koruyucu aile yanına yerleştirilmeye 

uygun olduğu belirlenmiş korunma ihtiyacı olan çocuklardır.

KİMLER KORUYUCU AİLE OLABİLİR?
Hoşgörülü, sabırlı, güvenli ve şefkatli bir ortam 

sağlayabilen, sevgisi ile bir çocuğun hayatını paylaşmak 
isteyen ve mevzuatta belirtilen şartları taşıyan, Kurumla 

işbirliği içinde çocuk yararına hizmet vermeye kendini 
hazır hisseden herkes koruyucu aile olabilir.

• Türkiye'de sürekli ikamet eden,
• En az ilkokul düzeyinde eğitim almış olan,
• 25-65 yaş aralığında bulunan,
• Düzenli gelire sahip olan 
Çocuğa kanunen bakmakla yükümlü biyolojik 

anne-baba ya da vasi dışındaki herkes koruyucu aile olmak 
üzere başvuruda bulunabilir. 

KORUYUCU AİLELERE VE YERLEŞTİRİLEN ÇOCUĞA 
SAĞLANAN OLANAKLAR

• Koruyucu ailelere baktıkları her çocuk için, çocukla-
rın bakım, eğitim ve yetiştirilme harcamaları için aylık 
ücret ödenir.

• Özel zorlukları veya ihtiyaçları bulunan ya da 
engelli çocuklar için aylık bakım ücreti yüzde elli artırıla-
rak uygulanır

• Her öğretim yılı başında eğitim masrafları karşılığı 
olarak bakım ücreti üç kat arttırılarak ödenir.

• Çocukların giyim masrafları için yılda iki kez bakım 
ücreti iki kat arttırılarak ödenir.

• Çocukların sağlık harcamaları Sosyal Sigortalar ve 
Genel Sağlık Sigortası Kanunu hükümleri kapsamında 
karşılanır.

• Koruyucu ailelerden, eşine veya bir yakınına bağlı 
olmaksızın emekliliğine esas sosyal güvencesi olmayan 
eşlerden birinin bir asgari ücret tutarı üzerinden Sosyal 
Güvenlik Kurumu kapsamında isteğe bağlı sigortasını 
yaptırması ve ödeme belgesinin ibrazı halinde primleri 
aylık ödemelere ilave edilerek karşılanır.

Sizden Beklenenler
Koruyucu aile olarak sizden;
- Yanınıza yerleştirilen çocuğun her açıdan sağlıklı 

gelişimi için gerekli koşulları sağlamanız ve uygulamanız,
- Sağlık Bakanlığı’nın belirlediği aralıklarda çocuk 

izlem protokollerine göre izlemini yaptırmanız varsa tedavi 
planı ile ilgili yükümlülükleri yerine getirmeniz, uygulan-
masında koruyucu aile birimiyle işbirliği içerisinde olma-
nız,

- Çocuğun yeteneklerinin ve becerilerinin el verdiği 
ölçüde eğitim ve öğretimi ya da meslek sahibi edindirilme-

si için gerekli çabayı göstermeniz,
- Görüştürülmesinde koruyucu aile birimince bir 

sakınca bulunmaması durumunda çocuğun anne-babası ve 
diğer yakınları ile Kurumca uygun görülen şekil ve zaman-
da görüşmesini sağlamanız,

- Çocuğun kan bağı bulunan ya da eski çevresinden 
kişilerle İl Müdürlüğünün bilgisi dışında iletişim kurulma-
masını kabul etmeniz,

- Çocuğun karşılanabilir nitelikteki ihtiyaç, istek ve 
beklentileri ile çocuğu ilgilendiren kararlarda düşüncesini 
almanız,

- Çocuğun devam edeceği okul, katılacağı kurs, sünnet 
gibi hayatını etkileyen, değiştiren konularda sorumlu 
meslek elemanı ile birlikte karar almayı kabul etmeniz,

- Hizmet sürecinde çocukla ilgili oluşan her türlü rutin 
dışı değişiklikleri ve bunlara ilişkin durumları zaman 
geçirmeksizin sorumlu meslek elemanına bildirmeniz,

- Koruyucu aile hizmet sürecine ve yerleştirilen 
çocuklara ilişkin olarak mesleki çalışmaları yürüten meslek 
elemanlarına gerekli çalışma şartlarını hazırlamakla, 
periyodik izlemeleri ve mesleki yönlendirmeleri kabul 
etmenizdir.

Halen Burdur ilinde 28 koruyucu aile yanında 35 
çocuğumuz koruyucu aile hizmetinden yararlandırılmakta-
dır. Burdur Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak 
koruyucu aile hizmetini en iyi şekilde sunmak, mümkün 
olduğu kadar çok çocuğu bir aile sıcaklığından yararlandır-
mak amacındayız.

Bu doğrultuda koruyucu aile hizmetine yönelik 
kamuoyu farkındalığının artırılması amacıyla Cumhurbaş-
kanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın imzaladığı ve 
24.06.2021 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanan 
2021/12 sayılı Genelge ile 30 Haziran “Koruyucu Aile 
Günü” olarak ilan edilmiştir.

Koruyucu aile hizmetinin tanıtımı, teşvik edilmesi, 
yaygınlaştırılması ve korunma ihtiyacı içinde olan çocuklar 
ile koruyucu aile hizmetine yönelik farkındalığın artırılması 
amacıyla “Koruyucu Aile Günü”nde kurum ve kuruluşları-
mızla işbirliği içerisinde çeşitli etkinlikler düzenlenmektedir.

Haydi Burdur Koruyucu Aile Olalım.
Sizlerle birlikte hayatında fark yaratabildiğimiz her 

çocuk geleceğimize değerli bir katkıdır.
 ■ HABER MERKEZİ

“HAYDİ BURDUR, KORUYUCU AİLE OLALIM”

✔ Koruyucu aileliğin teşvik edilmesi ve yaygınlaştırılması amacıyla Cumhurbaşkanlığının 23 Haziran 2021 tarihinde 2021/12 Sayılı Genelgesi ile 
Himaye-i Etfal Cemiyetinin kuruluş tarihi olan 30 Haziran Günü Koruyucu Aile Günü olarak ilan edilmiştir.
✔ Koruyucu ailelik, ailelerinden ayrı kalmak zorunda olan çocukların sevgi dolu ve güvenli bir ortamda büyümelerini sağlayan önemli bir 
toplumsal sorumluluktur. Bu sistem, çocukların sağlıklı bir gelişim göstermeleri ve topluma faydalı bireyler olarak yetişmeleri için büyük bir katkı 
sunmaktadır. Koruyucu aile olma süreci, çocukların fiziksel, duygusal ve sosyal ihtiyaçlarını karşılamak için tasarlanmıştır. Bu süreçte, çocuklara 
güvenli ve destekleyici bir yuva sunarak onların geleceğe umutla bakmalarını sağlamak, koruyucu ailelerin en büyük amacıdır. Devletimiz de bu 
süreçte çeşitli destekler ve rehberlik hizmetleri sunarak koruyucu ailelerin yanındadır.
✔ “30 Haziran Koruyucu Aile Günü”  dolayısıyla Aile ve Sosyal Hizmetler Burdur İl Müdürlüğü “HAYDİ BURDUR KORUYUCU AİLE 
OLALIM” çağrısında bulundu.
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■ HABER MERKEZİ

arka kapak GÜNDEM

Atatürkçü Düşünce Derneği Burdur Şubesi, Milli Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin’e yeni müfredat nedeniyle suç 
duyurusunda bulunulduğunu duyurdu.

Cuma günü Burdur Adliye binası önünde basın açıkla-
ması yapan ADD Burdur Şube Başkanı Ümran Minas, 
Türkiye genelinde cumhuriyet savcılıklarına suç duyurusun-
da bulunma kararı aldıklarını belirtti.

“KABUL ETMİYORUZ”
Bu müfredatı kabul etmediklerini ifade eden ADD 

Burdur Şube Başkanı Ümran Minas açıklamasında şunları 

söyledi; “Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin tarafından tanıtı-
lan ve 27.05.2024 tarihinde onaylanarak yürürlüğe giren “ 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli” isimli eğitim programının 
“sadeleştirme” düşünülerek geliştirdiği ifade edilen “sade-
leştirilmekten” kastın bilimsel olmaktan uzaklaşmak, laiklik 
kavramından tamamen arınmak birlik ve eşitlik ilkesinden 
vazgeçerek bilim, kültür, sanat ve felsefe derslerinin yerine 
din ağırlıklı içerikler düzenlemek ve bilimsellik yerine 
dogmatik niteliklere ağırlık veren bu programı yürürlüğe 
koyan Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin hakkında Atatürkçü 
Düşünce Derneği Genel Merkezinin 20 Haziran 2024 
tarihinde Cumhuriyet Savcılığına bulunduğu suç duyuru-

sunda ve akabinde 24 Haziran 2024 tarihinde Danıştay’a 
yürütmenin durdurulması yönünde açmış olduğu dava doğ- 
rultusunda tüm Atatürkçü Düşünce Derneği Şubeleri olarak, 
bugün saat 14.00’de Türkiye genelinde Cumhuriyet Savcı-
lıklarına, Mili Eğitim Bakanı Yusuf Tekin hakkında suç du- 
yurusunda bulunma kararı alınmıştır. Atatürkçü Düşünce 
Derneği Burdur Şubesi olarak, üyelerimiz ile birlikte Mili 
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin hakkında suç duyurusunda bu- 
lunmak üzere burada bulunmaktayız. Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli’ni asla kabul etmiyoruz. Türkiye Cumhuriye-
ti’nin geleceğini karanlığa sokacak olan bu müfredat prog- 
ramını kabul etmiyoruz, etmeyeceğiz.”

■ YENİ GÜN MEDYA

Burdur’un Yeşilova ilçesinde, Toprak 
Mahsulleri Ofisi’nin arkasında bulunan 
bölgede iddiaya göre elektrik tellerinden 
çıkan yangın, ekiplerin hızlı müdahale-
siyle kontrol altına alındı.

 Edinilen bilgilere göre Burdur’un 
Yeşilova ilçesinde, Toprak Mahsulleri 
Ofisi’nin arkasında bulunan bölgede 
elektrik tellerinin temasından kaynaklandı-
ğı belirlenen yangın, saman balyalarının 

tutuşmasına neden oldu. Yangının ihbar 
edilmesinin ardından olay yerine sevk 
edilen itfaiye ekipleri, yangını kısa sürede 
kontrol altına alarak soğutma çalışmalarına 
başladı. Yangının çıktığı alanın çevresinde 
polis ekiplerince geniş güvenlik önlemleri 
alındı ve çevredeki vatandaşlar bilgilendiril-
di.

Yangında çok sayıda saman balyası da 
yanarak kül oldu.

Burdur'un Çavdır ilçesinde geçtiğimiz 
günlerde yaşanan olayda imam nikahlı 
eşini silahla vuran şahıs, ardından 
intihar etti. Olayda yaralanan kadının 
hastanedeki tedavisi devam ediyor. 
Burdur İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri-
nin olayın ardından yaptığı araştırma-
larda silah ve kaçak malzemeler ele 
geçirildi.

Olay, 24 Haziran 2024 Pazartesi günü 
Burdur’un Çavdır İlçesi Pazar Mahallesi 
Menekşe Sokak No:26/1 adresinde 
meydana geldi. Y.T., imam nikahlı eşi 
S.K.'yı tabanca ile vurarak yaraladı. Y.T. 
daha sonra aynı silahla kendisine ateş 
ederek intihar etti. Olay yerine gelen sağlık 
ekiplerinin tüm müdahalelerine rağmen 
Y.T. kurtarılamayarak hayatını kaybetti. 

Ağır yaralanan S.K., tedavi edilmek üzere 
ambulansla hastaneye kaldırıldı. S.K.'nın 
hastanedeki tedavisinin devam ettiği 
öğrenildi.

Burdur İl Emniyet Müdürlüğü ekiple-
rinin olayla ilgili yaptığı incelemelerde, 
Y.T.'nin olayda kullandığı silahı M.K., T.Ö., 
Ş.Y. ve N.Y.'den para karşılığı temin ettiği 
tespit edildi. 

Emniyet ekiplerinin şahısların ikamet 
ve işyerlerinde yaptığı aramalarda; 10 litre 
el yapımı içki, 640 adet doldurulmuş 
makaron, 1 adet ruhsatsız tüfek, 1 adet 
ruhsatsız tabanca, 4 adet şarjör, 4 adet 
fişek, 5 litre kaçak alkol, 6 paket kaçak 
sigara, 5 kg kıyılmış tütün ve 1 adet tütün 
sarma makinesi ele geçirildi. Olay hakkın-
da gerekli tahkikat devam ediyor.

■ YENİ GÜN MEDYA

ADD Burdur Şubesi’nden Bakan Tekin’e suç duyurusu!

Önce eşini sonra kendini vurmuştu!

BURDUR’DA KANLI OLAY!

İŞTE; OLAYIN PERDE ARKASI

YEŞİLOVA’DA YANGIN!
SAMAN BALYALARI KÜL OLDU!


